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Aneks 2.  Buxheti i detajuar i projekt idesë	

	
Linja Buxhetore
	
Njësia
	
Sasia
	
Vlera totale
	Kontribut i kërkuar KRK-së
	Kontribute të tjera

	1. Pagesa per personin/at e angazhuar 
	
	
	Vendosni këtu totalin 
	
	

	1.1 (specifikoni pozicionin)
	
	
	
	
	

	1.2 (specifikoni pozicionin)
	
	
	
	
	

	2. Kosto të lidhura me aktivitetet
	
	
	Vendosni këtu totalin e të gjitha kostove të aktiviteteve
	
	

	2.1  Aktiviteti nr 1 (vendosni nje titull te aktivitetit)
	

	
	Vendosni këtu totalin e kostove të këtij aktiviteti
	
	

	2.1.1 
	
	
	
	
	

	2.1.2 
	
	
	
	
	

	2.1.3
	
	
	
	
	

	2.2 Aktiviteti nr 2 (vendosni nje titull te aktivitetit)
	
	
	Vendosni këtu totalin e kostove të këtij aktiviteti
	
	

	2.2.1 Qira ambienti 
	
	
	
	
	

	2.2.2 Materiale 
	
	
	
	
	

	2.2.3  Expert-Trajner
	
	
	
	
	

	3. Promocioni dhe dukshmeria 
	
	
	Vendosni këtu totalin per promocionin dhe dukshmerine 
	
	

	3.1.1 
	
	
	
	
	

	3.1.2 
	
	
	
	
	

	3.1.3 
	
	
	
	
	

	4. Shpenzime te tjera
	
	
	Vendosni këtu totalin per shpenzime te tjera
	
	

	4.1
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	
	

	Kontributi i kërkuar 
	EUR

	Kontributi i kërkuar
	%

	Kontribute të tjera
	EUR

	Kontribute të tjera
	%

	Buxheti total
	EUR

	Buxheti total
	%
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